
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707549

Prodej bytu 2+1, DV, Teplice, ul. U nemocnice

Prodej bytu 2+1 v Teplicích, ul. U nemocnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871552 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, U nemocnice

Prodej bytu 2+1 v Teplicích, ul. U nemocnice

Představuji Vám prodej bytu 2+1 s balkónkem o ploše 47,93 m? v
ulici U nemocnice, v klidné lokalitě blízko centra Teplic! Je před
rekonstrukcí, takže máte možnost upravit si byt dle vlastních
představ a vytvořit si z něj svůj vysněný domov. Byt se nachází ve
zděné zástavbě a v klidné části města, ideální pro ty, kteří hledají
klidné a příjemné bydlení. Teplice nabízí bohaté možnosti
volnočasových aktivit, kultury a obchodů, které jsou doslova na
dosah. Dům je čistý a klidný.
Nenechte si ujít tuto skvělou příležitost k vlastnímu bydlení v srdci
Teplic! Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo pro
domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707549

Prodej bytu 2+1, DV, Teplice, ul. U nemocnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 47

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pičmanová Soňa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


